ANNO SCOLASTICO 2015/2016

CONSIGLIO DI ISTITUTO — SEDUTA DEL 24/05/2016

DELIBERAN. 11 -

APPROVAZIONE

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO il P.O.F. d’lstituto
VISTE le proposte dei Comitati genitori
ASCOLTATO il Dirigente Scolastico e la discussione che ne & seguita

DELIBERA

FESTE DELLA SCUOLA DI FINE ANNO: DELIBERA DI

lo svolgimento delle feste di fine anno scolastico che si terranno nelle seguenti date delegando i
Presidenti dei Comitati genitori Lamarmora e Litta ad accertare il possesso dei requisiti previsti
dalla normativa vigente in materia di sicurezza degli esterni nelle diverse attivita proposte:

PLESSO DATA DALLE ALLE
Primaria Lamarmora e 28/05/2016 9,00 24,00
Secondaria 1°
Primaria Litta 07/06/2016 16,30 23,00
Sec. 1° grado - cls. 2E 10/06/2016 17,00 20,30
— 2F clo Aula
Polifunzionale

Inoltre, il Consiglio d’Istituto ratifica ed approva lo svolgimento di tutte le attivita, le iniziative, i saggi
di fine anno e lo svolgimento della festa della scuola dell'Infanzia con consegna dei diplomi come
da comunicazioni che costituiscono parte integrante della presente delibera.

Componenti

Presenti

Assenti

16

3

Lainate, 24/05/2016

IL SEGRETARIO DEL C.1.
(Ins. Giuseppa CASTIGLIONE)

et s

Votazione
Favorevoli Contrari Astenuti
16 0 0

IL PRESIDENTE

LD;WL;-‘.
vide D G@&
P
ﬁ Zﬁ/

(Sig,

Comey /”

i’/"’)



